
Na základě cenové nabídky č. 2/2020 ze dne 6. 4. 2020 si u Vás objednáváme úklid dvou

podchodů na území MO Plzeň 1 - Bolevecká ulice a u Lochotínského parku, v období od dubna

2020 do října 2020. Celkem se jedná o 6 úklidů. Úklid tlakovou vodou spočívá v mytí podlah,

schodů, obkladů, oken z vnitřní i vnější strany a očištění hliníkového soklu. Úklid bude

proveden za použití dezinfenčního bezoplachového prostředku SANNI 80. Úklid podchodů

proběhne vždy ve stanovéných termínech a objednatel bude u úklidu přítomen a následně

proběhne předání provedené práce, protokol o provedení díla bude nedílnou součástí faktury.

Termíny úklidu:       14.4. -15.4.

                            19.5. - 20.5.

                            23.6. - 24.6.

                            28.7. - 29.7.

                            1.9. - 2. 9.

                            6.10. - 7.10.

Cena jednoho úklidu (2 podchody) s desinfečním zásahem

Celková cena za 6 úklidů (2 podchody) s desinfekčním zásahem

Platba za provedené dílo bude formou daňového dokladu (faktury) po předání zhotovitelem.

Splatnost daňového dokladu (faktury) je 14 dní po doručení na ÚMO Plzeň 1. V případě

prodlení objednatelem s placením daňových dokladů (faktur) může být zhotovitelem uplatněna

smluvní pokuta ve výši 0.05% z fakturované ceny. Při nesplnění lhůty pro zhotovení díla je

objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% ze smluvní ceny za

každý den prodlení.

Potvrzená objednávka nahrazuje smlouvu o dílo.

Žádáme Vás tímto o zaslání jednoho potvrzeného paré objednávky zpět.

Děkujeme.

______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

______________________________________________________________________________________

10 300097 úklid podchodů

            1,000 Jedn.výk.      54.126,00        54.126,00

______________________________________________________________________________________

Celková hodnota v CZK                        54.126,00 
______________________________________________________________________________________

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto

Příjemce objednávky

Olga Melounová

IČ:  45387648
Vaše číslo u nás:  51716823
Tel.:     Fax:  

Mobil:  Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, zastoupené

Městským obvodem Plzeň 1

alej Svobody 60

323 00 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou

osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta:    07.10.2020

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

Městským obvodem Plzeň 1 IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510043574 ze dne 06.04.2020  strana 1 z  2

zastoupené



zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením §

109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.........................................................                 Příkazce operace:.......................................    Správce rozpočtu:.........................................
                                     Bc. Romana Tomašuková    

                                vedoucí odboru životního prostředí a dopravy    

Dne:...............................................................                   Dne:...........................................................         Dne:................................................

MO Plzeň 1:
Oprávněná osoba:........................................

Schválil dne:.................................................

Objednávka č. 4510043574 ze dne 06.04.2020  strana 2 z  2


